年　　　　月　　　　　日　　　　　年　　　　月　　　　　日

法務省大臣官房施設課長　殿 　　　　年　　　　月　　　　日

第　　　　　　　　　　　　　号

〒

下記のとおり変更があったので届出をします。

記

１　変更内容

２　変更事項に係る添付書類名

　 履歴事項全部証明書　　　　１部 住　所

氏　名

連絡先

記載要領

1 届出に際して、代表者等の押印は不要である。

2 代理人が申請する場合は、代理人住所・氏名・連絡先（電話番号）を記載すること。

3 本様式に収まらない場合には、裏面等に記載することとし、その旨を本様式の欄外に注記すること。

  代理人

担 当 者 電 話 番 号

変　更　事　項 変　　更　　前 変　　更　　後 変　更　年　月　日

代表者の変更 法務　太郎 施設　課明 令和5年4月1日

担 当 者 氏 名

競争契約参加資格審査申請書変更届（建設工事・測量等）

資 格 決 定 通 知 書 の

認 定 年 月 日 ・ 番 号

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

記載例

代理人ではなく、有資格者の

担当者名・連絡先を記載して

代理人申請の場合は記載してください。

委任状は不要です。

変更内容により、添付書類は異なります。

また、申請書類の再提出が必要となる場合

があります。

当該対象が分かるように、

しるしをつけてください。